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
Adresse

Vegadresse: Bålyveien 70

Poststed 4521 LINDESNES Kirkesogn 05150204 LINDESNES
Grunnkrets 504 HØLLEN Tettsted 4081 Høllen
Valgkrets 9 SPANGEREID

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato
1 300145339 Annen bygning for overnatting (529) Ferdigattest (FA) 22.10.2010

1: Bygning 300145339: Annen bygning for overnatting (529), Ferdigattest 22.10.2010

Bygningsdata

Næringsgruppe Overnattings- og serveringsvirksomhet (I) BRA Bolig

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Lindesnes kommune: Seksjon 4205-451/433/0/20

 

Utskriftsdato: 06.04.2022 19:53

NORKART AS, Postboks 145, 1300 Sandvika (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Sefrakminne Nei BRA Annet 6436
Kulturminne Nei BRA Totalt 6436
Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig
Har heis Ja BTA Annet
Vannforsyning BTA Totalt
Avløp Bebygd areal 5530
Energikilder Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Rammetillatelse 30.04.2008 30.06.2010
Igangsettingstillatelse 29.01.2009 30.06.2010
Ferdigattest 22.10.2010 09.11.2010

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Fritidsbolig Bålyveien 70 H0202 451/433/0/20 68 3 2 2 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
L01 0 0 0 0 0 0 0
H04 0 0 1027 1027 0 0 0
H03 0 0 1857 1857 0 0 0
H02 0 0 1857 1857 0 0 0
H01 0 0 1695 1695 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 451/433

Bruksnavn Båly - hotell Beregnet areal 10879.6
Etablert dato 12.08.2007 Historisk oppgitt areal 8500
Oppdatert dato 03.07.2010 Historisk arealkilde Målebrev (1)
Bruk av grunn ( ) Antall teiger 2
Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv
 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne
 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad
Eiendomsteig 6434638.12 390876.38 Ja 8576.1
Eiendomsteig 6434538.03 390935.52 Nei 2303.5

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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LINDESNES KOMMUNE
Teknisk etat

Postadresse:
Besøksadresse:

Postboks 183, 4524 Sør-Audnedal
Rådhuset, 4520 Sør-Audnedal

E-post:
Bankgiro:

postmottak@lindesnes.kommune.no
3138.07.00029

Tlf.:
Fax:

38 25 51 00
38 25 51 01

Internettadr.: www.lindesnes.kommune.no Org.nr.: 964 966 664

Link Signatur AS
Havnegaten 15
4306 Sandnes

DERES REF: VÅR REF: SAKSBEHANDLER: ARKIVKODE: DATO:

4468/2008 - 2008/636 Espen Anthony S. Walther 151/433 30.04.2008

151/433, BÅLY - GODKJENT RAMMETILLATELSE - SPANGEREID SPA & 
RESORT - BÅLY PANORAMA AS

Ansv. søker: Link Signatur AS 

Saksfremstilling:
Det vises til søknad om rammetillatelse datert 06.03.2008 og stemplet mottatt 10.03.2008.

Søknaden gjelder herberge/bevertning/hotell, spa, resort, forretning og parkering.
Tomteareal er oppgitt til 13100 m2.
Bygningsmassen er i 4 etasjer, bruksarealet på 11890 m2 og bebygd areal på 5530.
Utnyttelsesgraden er oppgitt til 129 %, da er parkeringsareal også medregnet.
I følge reguleringsbestemmelsene er tillatt utnyttelse (bruksareal) følgende
Herberge/bevertning/hotell: 7800 m2, forretning: 2500 m2, parkering: 2800 m2

Det skal oppføres ca 73 ferieleiligheter i hhv. 1.-3. etg og en delvis 4. etg.
Hver ferieleilighet er på ca. 68 m2 (ekskl. altan og balkong). En ferieleilighet består av en 
suite og et rom. Suiten er på ca. 49 m2 og rommet på ca. 17 m2. 
Ferieleilighetene selges samlet, og det er lagt opp til at man etter avtale kan leie ut hhv. suite, 
rom eller begge deler.

Maks kotehøyde på byggeriet vil være ca. kt. 18.22.
Størstedelen av byggeriet har en toppkote på mellom 14 og 16,6. Flere steder vil bygningene 
ha en toppkote på kun 13,6.

Tiltaket omfattes av reguleringsplanen for Bålyhove/ Bålymoen vedtatt av kommunestyret i
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